
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0014/2024 DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 0017/2024 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

01170724

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Lagoa d’Anta/RN – CNPJ Nº
40.800.732/0001-80.
 
CONTRATADO:  AUTOBRAZ  COMERCIO  DE  VEICULOS LTDA –
CNPJ Nº 70.166.350/0001-08.
 
 
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  AUTORIZADA  PELO
FABRICANTE  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  COM
FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO
FIAT TORO, PERTENCENTE A CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA
D’ANTA-RN, DURANTE O PERÍODO DE GARANTIA. CRITERIO DE
JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE.
 
 
VALOR TOTAL: 7.248,96 (Sete Mil  Duzentos e Quarenta e Oito
Reais e Noventa e Seis Centavos).
 
DATA DE ASSINATURA: 25 de Julho de 2024 – VIGÊNCIA 31 de
Dezembro de 2024.
 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21.
 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
 
Orçamento de 2024: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA - 01
- PODER LEGISLATIVO – AÇÃO 2001 – FUNCIONAMENTO DAS
ATIVIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  -  ELEMENTO  DE
DESPESA:33.90.30  –  MATERIAL  DE  CONSUMO  -  33.90.39  –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA.
 
 
Lagoa d’Anta/RN, 25 de Julho de 2024.
 
 
Carlos Duarte Batista
Vereador Presidente

Publicado por: CARLOS DUARTE BATISTA
Código Identificador: 36571724

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/07/2024.
EDIÇÃO 1952. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


